
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное автономное образовательное  

учреждение высшего образования 

   «КРЫМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского» 

(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского») 
 

 

П Р И К А З 
 

30.08.2019                                    Симферополь                               № Ф/1407 

 
О зачислении на обучение на заочную форму  

обучения по образовательным 

программам высшего образования  

на места на основе договора о платных  

образовательных услугах  

на 2019/20 учебный год  

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры, утвержденного Приказом 

Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147, Правилами приема по 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Крымский 

федеральный университет имени В.И. Вернадского» на 2019-2020 учебный 

год, утверждёнными приказом ректора университета 22.10.2018 № 894, на 

основании решения приемной комиссии (протокол № 18 от 30 августа 2019 

г.). 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами 1 курса заочной формы 

обучения в Евпаторийский институт социальных наук (филиал) ФГАОУ ВО 

«Крымский федеральный университет имени В.И. Вернадского» на места 

на основе договора о платных образовательных услугах на 2019/20 учебный 

год, указанных в приложении к приказу. 

 

Приложение на 2 стр. 
 

И.о. Ректора        А.П. Фалалеев 



 

 

 

 

Согласовано: 

 

Проректор по академической и  

административной политике     В.О. Курьянов 

 

 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии      А.Н. Гусев 

 

 

Проект вносит: 
 

Директор  

Евпаторийского института  

социальных наук (филиал)     Н.А. Глузман 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу №  Ф/_____ от 28.08.2019 г. 

1 
 

На направление подготовки  45.03.01 – Филология: 
 

№ ФИО Гражданство 
Основание 

поступления 
Доп. балл 

Оценки 
Сумма 
баллов 

 

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3  

1. Сапелкина Диана Юрьевна Россия   
русский язык 

74 (экз.) 
литература 

82 (экз.) 
обществознание 

52 (экз.) 
208 

 

На направление подготовки  44.03.01 – Педагогическое образование: 
 

№ ФИО Гражданство 
Основание 

поступления 
Доп. балл 

Оценки 
Сумма 
баллов 

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3  

1. Помогайбо Светлана Ивановна Россия   
русский язык 

44 (экз.) 
литература 

53 (экз.) 
обществознание 

42 (экз.) 
139 

2. Горват Галина Витальевна Россия   
русский язык 

46 (экз.) 

литература 

50 (экз.) 

обществознание 

42 (экз.) 
138 

3. Темникова Марина Николаевна Россия   
русский язык 

50 (экз.) 
литература 

42 (экз.) 
обществознание 

42 (экз.) 
134 

4. Сметанина Елизавета Романовна Россия   
русский язык 

38 (экз.) 
литература 

43 (экз.) 
обществознание 

50 (экз.) 
131 



Приложение к приказу №  Ф/_____ от 28.08.2019 г. 

2 
 

5. Ярцева Мария Николаевна Россия   
русский язык 

43 (экз.) 

литература 

40 (экз.) 

обществознание 

42 (экз.) 
125 

6. Дмитрук Татьяна Сергеевна Россия   
русский язык 

44 (экз.) 
литература 

36 (экз.) 
обществознание 

42 (экз.) 
122 

 

 

 

Направление подготовки 44.03.02 – Психолого-педагогическое образование: 

 

№ ФИО Гражданство 
Основание 

поступления 
Доп. балл 

Оценки 
Сумма 
баллов 

Экз. 1 Экз. 2 Экз. 3  

1. Цёма Ирина Анатольевна Россия   
русский язык 

44 (экз.) 
биология 
50 (экз.) 

обществознание 
42 (экз.) 

136 

2. Трибрат Анастасия Константиновна Украина   
русский язык 

40 (экз.) 

биология 

42 (экз.) 

обществознание 

43 (экз.) 
125 

3. Рыбалка Екатерина Викторовна Россия   
русский язык 

38 (экз.) 

биология 

36 (экз.) 

обществознание 

47 (экз.) 
121 

4. Рахманов Ленур Зоир Угли Узбекистан   
русский язык 

36 (экз.) 
биология 
36 (экз.) 

обществознание 
47 (экз.) 

119 

5. Галушко Ольга Владиславовна Россия   
русский язык 

38 (экз.) 
биология 
36 (экз.) 

обществознание 
42 (экз.) 

116 



Приложение к приказу №  Ф/_____ от 28.08.2019 г. 

3 
 

 


